
Covid-19 kontaktpersonu informēšanas kārtība

 interneta pārlūkprogrammā jāatver adrese www.eveseliba.gov.lv, jāizvēlas "Pieslēgties" un "Iedzīvotājs"
 pēc autorizēšanās sistēmā paziņojums būs apskatāms izvēlnē "Pastkastīte"

1.
2.

Informatīvais tālrunis Covid-19 jautājumos: 67387661
www.spkc.gov.lv
www.vmnvd.gov.lv
NVD bezmaksas tālrunis: 8000 1234
E-pasts: nvd@vmnvd.gov.lv

Lai aplūkotu saņemto paziņojumu E-veselības portālā:

Papildu informācija kontaktpersonām: Iedzīvotājiem - Aktualitātes par Covid-19 - Mājas karantīna kontaktpersonām
(https://www.spkc.gov.lv/lv/majas-karantina-kontaktpersonam)

zvanot uz NVD bezmaksas informatīvo tālruni 8000 1234  (darba laiks: no pirmdienas līdz
ceturtdienai no plkst. 8.30 līdz 17.00, bet piektdienās no plkst. 8.30 līdz 15.00.),
rakstot e-pastu uz - nvd@vmnvd.gov.lv

Ja nav sava ģimenes ārsta - noskaidrot, pie kura ģimenes ārsta var vērsties vai veikt reģistrāciju
atbilstoši savai dzīvesvietai iespējams:

Informāciju SPKC epidemiologi par kontaktpersonām saņem no:

Darba devēja Izglītības iestādes

Paziņojums par Covid-19 kontaktpersonas statusa piešķiršanu

Citām personāmCovid-19 slimnieka

20.11.2020.

Ja nav iespējas pieslēgties E-veselības portālam vai, ja iedzīvotājs zina, ka ir kontaktpersona -
informācija ir pieejama tavam ģimenes ārstam!

Ārstniecības personas

IEDZĪVO-
TĀJIEM

*Attiecīgais paziņojums E-veselības portālā būs pieejams pēc datu saņemšanas no SPKC (vienu reizi dienā līdz plkst. 12:00)

*SPKC informāciju par visām kontaktpersonām apzina pēc iespējas ātrāk, be ne vēlāk kā 5 darba dienu laikā

Kontaktpersona ir persona, kura bijusi pakļauta inficēšanās riskam, nonākot tuvā kontaktā ar personu, kurai apstiprināta
Covid-19 infekcija. Kontaktpersonas primāro medicīnisko pārbaudi, laboratorisko pārbaudi un medicīnisko novērošanu

dzīvesvietā organizē kontaktpersonas ģimenes ārsts attālināti

Personām (kontaktpersonām), kuras 
dzīvo kopā ar Covid-19 slimnieku - ģimenes
ārsts var izsniegt darbnespējas lapu,
neatkarīgi no informācijas E-veselības
portālā

Turpmāk paziņojums par SPKC noteiktā
Covid-19 kontaktpersonas statusa
piešķiršanu būs pieejams E-veselības
portālā www.eveseliba.gov.lv (tikai par
SPKC ziņotām kontaktpersonām) – ģimenes
ārsts nesaņems epidemiologa zvanu
(iedzīvotājs zvanu saņems)

Paziņojums E-veselības portālā būs pieejams
gan ģimenes ārstam, gan pacientam


